

## 『ふくぎん懸賞付き 100 周年記念キャンペーン!』 及び『ふくぎん子ども未来定期預金わくわくくじら』 の抽選会実施について

福島銀行(取締役社長 加藤 容啓) は、10月27日(木)福島市の本店にて『ふくぎん 懸賞付き 100周年記念キャンペーン!』(取扱期間:2022年6月1日~2022年8月 31日)、及び『ふくぎん子ども未来定期預金わくわくくじら』(取扱期間:2022年4月1日~2022年9月30日)の抽選会(営業本部長 宮下 恵洋が抽選)を実施しましたのでお知らせします。

当選されました合計 400 名様 (個人のお客さま) の発表につきましては、商品の発送を もって代えさせていただきます。

## ●ふくぎん懸賞付き 100 周年記念キャンペーン!

キャンペーン 内 容	キャンペーン期間中に以下の対象商品のいずれかをお預け入れ、もしくはご契約いただいた個人のお客さまの中から抽選で 100 名様に、もらって嬉しい「福島県産食材」または「フラワーギフト券」から 5,000 円相 当を2種類(合計 10,000 円分)もしくは、福島県内有名旅館・ホテル 利用券 10,000 円分のいずれかをプレゼント。
期間	2022年6月1日(水)~8月31日(水)
対象商品	①ふくぎん子ども未来定期預金「わくわくくじら」: 10万円以上②投資信託(一括購入): 10万円以上③積立投信:月3万円以上④ATM定期預金:10万円以上

## ●ふくぎん子ども未来定期預金「わくわくくじら」

キャンペーン 内 容	【個人のお客さま】 預入金額 10万円を1口として1本の抽選権が付きます。 2022年9月30日時点でお預け入れいただいている個人のお客さまを 対象に抽選を行い、300名様に「ふくしま逸品モール」(※)の商品5,000 円相当をプレゼント
期間	2022年4月1日(金)~9月30日(金)
対象商品	ふくぎん子ども未来定期預金「わくわくくじら」: 10 万円以上

<sup>※「</sup>ふくしま逸品モール」…福島県内企業の販路拡大を目的に、地場産品を生産販売している企業を 当行ホームページで紹介しているサイトです。当行では「「ふくしま逸品モール」に掲載していた だける企業を随時募集しております。

以上

お問合せ先 福島銀行 営業企画部 TEL 0120-76-2940

報道機関のお問合せ先 総合企画部 経営企画課 広報室 金成 TEL 024-525-2973